
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 950 000 €
Reference: R5068108  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 035m  Build Size: 495m  Terrace: 122m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato pozoruhodná rezidence se nachází na sluncem zalitých kopcích v La Quintě v Benahavisu a nabízí více než jen
domov - představuje pozvánku k ponoření se do ztělesnění středomořského života. V lokalitě proslulé svým bohatým
okolím zaujímá tato nemovitost prostor bezkonkurenčního klidu, oázu, která zachycuje vznešenost i klid pobřeží Costa
del Sol. Orientace na jih zajišťuje neúnavný příliv přirozeného světla po celý den a vytváří atmosféru tepla a živosA,
která prostupuje každou místnosB. Kromě úchvatných výhledů na zvlněnou zeleň presAžního golfového hřiště se zde
však skrývá i umělecký design, který dokonale spojuje tradici s modernosB. Samotný dům, který je v bezvadném stavu a
připraven k okamžitému nastěhování, vyzařuje nenápadnou eleganci. Jeho architektonický jazyk je symfonií
středomořského šarmu - bíle obílené stěny, terakotové dlaždice a jemné oblouky, které našeptávají časem prověřené
designové principy, a přesto prostor působí nápadně svěže a moderně. Čtyři velkoryse řešené ložnice nabízejí nejen
pohodlí, ale i elegantní odpočinek pro rodinu i hosty, přičemž každá z nich je inAmním útočištěm zalitým přirozeným
světlem a pyšnícím se výhledem na okolní krajinu. Tyto pokoje nejsou pouhým místem ke spánku, ale svatyní určenou k
uklidnění a omlazení. Otevřené obytné prostory jsou ódou na slavný životní styl regionu. Interiéry plynule přecházejí do
rozlehlých venkovních teras, které vás zvou do teplé náruče zlatého podnebí Andalusie. Svěží a dokonale upravené
zahrady jsou prodloužením obytného prostoru a vytvářejí klidné, zelené útočiště, které je nádherně soukromé, ale
zároveň zcela propojené s okolní krásou. Ať už hledáte idylické místo pro slunění nebo sAnný koutek pro chvíle
klidného rozjímání, tyto venkovní prostory nabízejí dokonalou scénu pro odpočinek i zábavu. Tato nemovitost se
nachází v jednom z nejvyhledávanějších koutů pobřeží Costa del Sol a nabízí více než jen luxusní bydlení, nabízí životní
styl. Blízkost města Benahavis s jeho elegantními buAky, vynikajícími restauracemi a kulturním bohatstvím zaručuje, že
nikdy nebudete daleko od toho nejlepšího, co tento region nabízí. Zároveň však poskytuje únik od každodenního
shonu, útočiště, kde jediné zvuky, které uslyšíte, je jemné šumění větru mezi stromy a vzdálené šumění golfových
míčků, které na fairwayi nacházejí svůj cíl. Není to jen domov, ale vzácná příležitost poznat podstatu života v Andalusii,
kde elegance a relaxace koexistují v dokonalé harmonii.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 950 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


